Карточка вопроса

Заявитель
Тумашов Андрей Анатольевич
Адрес 6 2 3 4 0 6 , Россия, Каменск-Уральский г., Набережная ул., Д. 7 , КВ. 9 ,
Телефон

Рег. номер 1 0 / 1 5 - 1 - 0 - 1

Дата 0 2 . 0 2 . 2 0 1 5
№ карточки 1 0 / 1 5

Вопросы, не вошедшие в классификатор тематик /дополнительные вопросы/

Предложение о полном прекращении продажи алкоголя

Бондаренко Сергей Афанасьевич - Председатель Думы города

Тематика

Содержание

Руководитель

Срок
Резолюция
Решение

Содержание
ответа

0 2 . 0 3 . 2 0 1 5

е-обращения граждан
01.02.2015 12:36:56
Электронное сообщение № 545
Кому адресовано: Бондаренко С.А.
ФИО: Тумашов Андрей Анатольевич
Почтовый адрес: 623406 Каменск-Уральский, ул. Набкркжная 7-19
Требуется ответ по почте: ДА
Адрес электронной почты: andreytumashov@mail.ru

Текст обращения:
Многоуважаемый, дорогой Сергей Афанасьевич!В повестке заседания Думы города Сургута
18.02.2015 значится вопрос №20, суть которого сводится к ограничению продаж алкоголя
на прилегающих территориях к школам и детсадам. Считаю такое решение недостаточным.
Прошу Вас и всех депутатов проголосовать за полное прекращение спаивания в Сургуте и
введение сухого закона на территории города. Алкогольную отраву (алкоголь - яд!)нельзя
продаватьлюдям, как пищевой продукт. Это наркотик №1. Спасайте своих людей от
алкогольной экспансии. Только трезвым Сургут будет первым!Только трезвый ХМАО будет
лучшим! Только трезвая Россия станет Великой! Руководитель проекта "Трезвый УрФО"
Андрей Тумашов

Вложение: Пусто

Д у м а города Сургута

0Л-

0 2 . 0 2 . 2 0 1 5

mailto:andreytumashov@mail.ru